РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2019  № 280
 О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 22.06.2015 г. № 640 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации города Мценска Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля»
          В соответствии с Указом Губернатора Орловской области от 28.09.2018 г. № 610 «О структуре исполнительных органов государственной власти Орловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации города Мценска от 22.06.2015 г. № 640 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации города Мценска Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля» следующие изменения:

          1) в наименовании постановления: слова «Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области» заменить словами «управлением государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области»;

          2) в части 1 слова «Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области» заменить словами «управлением государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области»;

          2. Внести в Приложение «Административный регламент взаимодействия администрации города Мценска Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля» к постановлению администрации города Мценска от 22.06.2015 г. № 640 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации города Мценска Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля» следующие изменения:

          1) в наименование приложения: слова «Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области» заменить словами «управлением государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области»;

          2) в пункте 1.1. части 1 слова «Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области» заменить словами «управлением государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области».
          3. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев